АдминистрАIдия городА БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nq ?Itr
г. Батайск

Об утверждении состава административной комиссии

В соответствии с областным законом Ростовской области от 25,10.2002
М 274-ЗС кОб административных комиссиях в Ростовской области>, ч. б ст.43
Федерального закона от 0б.10.2003 М 131-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации), решением
Батайской городской ,Щумы от 3L,Q3.2021 JЪ 119 (Об утверждении Порядка
образования административной комиссии города Батайска)), руководствуясь
заявкой на включение в состав административной комиссии, Уставом
муницип€Lпьного образования пГород Батайсро Администрация города
Батайска постановляет:

1. Утвердить состав администр€хтивной комиссии согJIасно приложению
к настояIцему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Батайска от 27.09.202З М 2644 кОб утверждении состава административной
комиссии).

3. Контроль за исполнением настояIцего постановления возпожить на
заместителя гJIавы Администрации города Батайска по жилиIцно-
коммунальному хозяйству Калган

от

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
главный специалист
(ответственный секретарь
административной комиссии)
АдминистрациII города Батайска

Р.П. Волошин

#*ж*rъ

ffi
гv]
ldэ]F,@

Прилотсение
к постановлению
Администрации
города Батайска

отУl.оЕ,€,dЦJх|g VYS
CoCTAI}

адмиFIистр ативной комиссии Администрации гор ода Б атайска

Itалганов - заместитель пIавы Администрации города
Станислав Владимирович Батайска по жилищно-коммунальному

хозяйству, председатель коми ссии

Халилов
усман Халилович

Поздеева
Юлия Владимировна

Желябина
Лидия Евгеньевна

колесников
николай Николаевич

Колтунова
любовь Алексеевна

Рыбалко
ольга Вапентиновна

XopceltKo
ольга Николаевна

- начальник коI{трольного отдела
АлминистраIIии города Батайстса,
заме ститель председателя комиссии

- главный специалист ответственный
секретарь администрагивной комиссии
Администрации города Батайска

LIлены комиссии:

- главный специалист по правовым
вопросам Управления по архитектуре и
градо строитеJIьству города Батайска

- заместитель начальника отдела по
взаимодействию с правоохранительными
органами, казачеством и профилактики
коррупционных правонарушений
Администрации города Батайска

- ведущий специалист Администрации
города Батайска

- замесl,итель начальника юридиLIеского

оlдела Администрации города Батайска

- главный специалист отдела по
взаиIvIодействию с правоохрапительнымрI
органами, казачеством и профилактикtл
коррупционных правонаруrrrений
Администрации города Батайска

Эпц

Хtанна Владимировна

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска

начальник отдела малого и среднего
предпринимательства, торговли
Администрации города Батайска

В.С. Мирошникова